SLOVENIA

{0 CSSW ikt for green

26. dirka Po Sloveniji / Tour of Slovenia 2019 / 19. junij — 23. junij / June 19th June 23rd

4. etapa, 22. junij 2019, Nova Gorica - Ajdovsc¢ina, 153,9 km

komentarji mesto smer| summa from finish| hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
comments town dir. km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Nova Gorica 1 0.0 0.0 157.7 11:00 11:00 11:00 11:00 pred Ob¢ino
Nova Gorica — 0.0 0.1 157.6 11:00 11:00 11:00 11:00 levo - Kidri¢eva c.
Nova Gorica — 0.0 0.1 157.5 11:00 11:00 11:00 11:00 kroZis¢e - desno - Erjavéeva c.
Nova Gorica — 0.0 0.2 157.3 11:00 11:00 11:00 11:00 desno - Delpinova u.
Nova Gorica 1 0.0 0.4 156.9 11:01 11:01 11:01 11:01 naravnost - Ulica Gradnikove brigade
Nova Gorica — 0.0 0.5 156.4 11:03 11:03 11:03 11:03 kroZis¢e - desno - Solkan (1. izvoz)
Nova Gorica — 0.0 0.1 156.3 11:03 11:03 11:03 11:03 levo - Solkan
Solkan — 0.0 0.9 155.4 11:05 11:05 11:05 11:05 desno - Soska c.- Bovec
Solkan 1 0.0 0.8 154.6 11:07 11:07 11:07 11:07
Solkan — 0.0 0.2 154.4 11:08 11:08 11:08 11:08 levo - Bovec - G103
START Solkan @ 1 0.0 0.5 153.9 11:08 11:08 11:08 11:08
Plave 1 9.0 9.0 144.9 11:22 11:21 11:20 11:20
SPRINT - B Kanal 6 1 16.5 7.5 137.4 11:34 11:32 11:31 11:30
Kanal — 16.6 0.1 137.3 11:34 11:32 11:31 11:30 levo
Kanal 1 16.8 0.2 137.1 11:34 11:33 11:32 11:30 naravnost - Lig
Kanal — 16.9 0.1 137.0 11:34 11:33 11:32 11:31 levo - Plave
— 20.6 3.7 133.3 11:40 11:38 11:37 11:36 levo - podvoz
Deskle 1 21.2 0.6 132.7 11:41 11:39 11:38 11:36
Plave 1 22.5 1.3 131.4 11:43 11:41 11:40 11:38
Plave — 241 1.6 129.8 11:46 11:44 11:42 11:40 desno - Vi§njevik
Vrhovlje — 27.9 3.8 126.0 11:52 11:49 11:47 11:46 desno - Lig - Visnjevik
KoM lIl. cat. Vrhovlje w 1 28.3 0.4 125.6 11:52 11:50 11:48 11:46
Vrhovlje — 28.5 0.2 125.4 11:53 11:50 11:48 11:46 levo - Visnjevik
Vignjevik 1 33.0 4.5 120.9 12:00 11:57 11:55 11:53
Drnovk . 1 35.3 2.3 118.6 12:03 12:00 11:58 11:56 naravnost - R402
SPRINT - B Dobrovo 6 1 35.7 0.4 118.2 12:04 12:01 11:59 11:56
Dobrovo — 35.9 0.2 118.0 12:04 12:01 11:59 11:56 krozis¢e - levo - Nova Gorica
Smartno 1 38.7 2.8 115.2 12:09 12:06 12:03 12:00
Smartno 1 39.9 1.2 114.0 12:11 12:07 12:05 12:02
Hum — 43.2 3.3 110.7 12:16 12:12 12:09 12:06 krozisée - levo - Nova Gorica
Podsabotin 1 44.6 1.4 109.3 12:18 12:14 12:11 12:08
Solkan — 50.8 6.2 103.1 12:28 12:24 12:20 12:17 desno - Nova Gorica
Solkan — 51.7 0.9 102.2 12:29 12:25 12:21 12:18 krozis¢e - levo - Nova Gorica
Nova Gorica — 52.9 1.2 101.0 12:31 12:27 12:23 12:20 desno - Kidri¢eva c.
SPRINT - B Nova Gorica 1 53.3 0.4 100.6 12:32 12:27 12:24 12:20 pred Obéino
Nova Gorica — 53.4 0.1 100.5 12:32 12:28 12:24 12:20 |krozice - levo - U. Tolminskih Puntarjev - Bovec
Nova Gorica — 53.9 0.5 100.0 12:33 12:28 12:25 12:21 kroZis¢e - desno - Ljubljana - G103
Rozna dolina 1 57.8 3.9 96.1 12:39 12:34 12:30 12:26 kroziS¢e - obvoznica - 2. izvoz
Rozna dolina 1 58.3 0.5 95.6 12:40 12:35 12:31 12:27 kroziste z AC - Sezana
Rozna dolina 1 60.5 2.2 93.4 12:43 12:38 12:34 12:30 naravnost - Vol¢ja Draga
Vol¢ja Draga — 61.6 1.1 92.3 12:45 12:40 12:36 12:32 desno - Vol¢ja Draga
Vol¢ja Draga — 62.2 0.6 91.7 12:46 12:41 12:36 12:32 levo - Vol¢ja Draga
— 63.3 1.1 90.6 12:47 12:42 12:38 12:34 levo - Rence
— 64.1 0.8 89.8 12:49 12:44 12:39 12:35 krozisée - levo - Rence
Rence 1 64.5 0.4 89.4 12:49 12:44 12:40 12:35 Rence - center
Rence - 1 64.8 0.3 89.1 12:50 12:45 12:40 12:36 naravnost - Temnica
KoM lIl. cat. Temnica u — 69.9 5.1 84.0 12:58 12:52 12:47 12:43 desno - Temnica
— 72.3 2.4 81.6 13:02 12:56 12:51 12:46 levo - Komen
BIFE START Komen __ | 1 79.6 7.3 74.3 13:13 13:07 13:01 12:56
Komen u — | 80.1 0.5 738 | 13:14 | 1308 [ 13:02 | 12:57 levo - Branik - Stanjel
BIFE END Komen 1 80.6 0.5 73.3 13:15 13:08 13:03 12:57 kroZidée - Branik - R618
Branik . | — 88.4 7.8 65.5 13:27 13:20 13:14 13:08 desno - Sezana - R204
KoM lIl. cat. Stanjel u i 95.0 6.6 58.9 13:38 | 13:30 | 13:23 | 13:17
Stanjel 1 95.5 0.5 58.4 13:38 13:31 13:24 13:18 naravnost - Sezana
Kobdilj — 96.0 0.5 57.9 13:39 13:32 13:25 13:18 levo - Vipava - R614
Mance — 107.8 11.8 46.1 13:58 13:49 13:42 13:35 levo - Vipava - R444
1 108.8 1.0 451 13:59 13:51 13:43 13:36 kroziS¢e - naravnost - Vipava
Vipava 1 109.8 1.0 44.1 14:01 13:52 13:44 13:37 krozis¢e - naravnost - Ajdovscina
Ajdovseina 1 117.2 7.4 36.7 14:13 14:03 13:55 13:47 kroziste - naravnost
Ajdovséina 1 117.4 0.2 36.5 14:13 14:04 13:55 13:48 1. prihod v cilj - avtobusna postaja
Ajdovstina — 117.7 0.3 36.2 14:13 14:04 13:56 13:48 krozis¢e - desno - Predmeja - R609
Lokavec —. [ — 119.9 2.2 34.0 14:17 14:07 13:59 13:51 desno - Predmeja
KoM |. cat. Predmeja W — | 130.2 10.3 23.7 14:33 14:23 14:14 14:05 desno - Col - R936
Otlica 1 133.8 3.6 20.1 14:39 14:28 14:19 14:10
Col — 144.7 10.9 9.2 14:56 14:45 14:34 14:25 desno - Ajdovitina - R207
Ajdovstina — 153.2 8.5 0.7 15:09 14:57 14:46 14:36 desno - Nova Gorica
Ajdovstina 1 153.7 0.5 0.2 15:10 14:58 14:47 14:37 kroZis¢e - naravnost
CILJ/FINISH - B Ajdovséina ﬁ 1 2. prihod v cilj - avtobusna postaja

SPRINT - leteci cilj / bonus sprint;
KoM. - gorski cilj / King of Mountain;
ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
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